
Bystřice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Třinec GPS souřadnice: 49.636573N, 18.720377E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1423 (601 let) Katastrální výměra: 1 609 ha

Počet obyvatel: 5 320 PSČ: 739 95

Adresa URL: www.bystrice.cz

Počet obyvatel obce Bystřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

396 2 175 397 2 352 5 320

Historie počtu obyvatel obce Bystřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 396 2 175 397 2 352 -23 5 320
1.1.2023 415 2 178 408 2 342 11 5 343
1.1.2022 410 2 173 407 2 342 -5 5 332
1.1.2021 408 2 180 420 2 329 25 5 337
1.1.2020 400 2 185 404 2 323 20 5 312
1.1.2019 407 2 159 406 2 320 49 5 292
1.1.2018 409 2 128 396 2 310 1 5 243
1.1.2017 403 2 138 386 2 315 17 5 242
1.1.2016 390 2 155 384 2 296 -4 5 225
1.1.2015 401 2 163 377 2 288 -47 5 229
1.1.2014 408 2 164 390 2 314 6 5 276
1.1.2013 419 2 153 390 2 308 5 270
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